
 
PORTARIA N. 017/2025 - Pres. CM/TO         31 DE DEZEMBRO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE EXONERAR DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SÃO SALVADOR DO 
TOCANTINS-TO.”  

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO SALVADOR DO TOCANTINS-TO, no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais que lhe são conferidas pela Lei orgânica do Município e 
Regimento Interno desta casa de Leis: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR, Sra. WERLENE CARDOSO 
DE ALMEIDA, CPF. 035.182.691-27, no cargo ouvidoria, exercendo as 
funções de responsável pelo PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E DIÁRIO 
OFICIAL da Câmara Municipal de São Salvador do Tocantins - TO. 

 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data 
de sua Publicação, revogando todos efeitos contrários. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São salvador do Tocantins, 
31 (trinta e um) dia do mês de dezembro de 2025. 

 
 

 

_____________________________________ 
IZAQUE MARTINS G. JÚNIOR 
     Pres. da Câmara 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

PODER LEGISLATIVO 
SÃO SALVADOR DO TOCANTINS - TO 


